

Aanbesteding: 19415 Brandveiligheid Legerings- en overige gebouwen te Münster
Aanbestedende Dienst: Rijksvastgoedbedrijf
Referentie: 19415

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 2de Nvi

Vraag:
Bovensluitingen standdeuren zijn verwijderd; Wat dient er exact vervangen te worden?

Antwoord:
Het betreft een Schüco Firestop II T30-2 puisysteem, bovensluiting overeenkomstig testrapport van dit betreffende puisysteem.

Beantwoord op: 07-06-2021
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
4 2de Nvi

Vraag:
Op beglazing zijn RVS-profielen geplaatst (met tape bevestigd). Deze kunnen bij vervorming brandwerend glas nadelig beïnvloeden indien profielen bij brand niet voldoende snel wegvallen (profielen dienen bevestigd te zijn met een tapesoort waarbij kleefkracht afneemt als gevolg van opwarming van de kleeflaag); Wat zijn dit voor profielen? Glaslatten o.i. d.?

Antwoord:
Het betreft de profielen die zichtbaar zijn op de foto (de schuin weglappende profielen).

Beantwoord op: 07-06-2021
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
5 2de Nvi

Vraag:
Trappenhuis 025 en 1.09 valdorpel loopdeur beschadigd; Wat is het type valdorpel, kan deze 1 op 1 worden vervangen? Aanpassingen aan de pui

benodigd?

Antwoord:

Het betreft een Schüco Firestop II T30-2 puitsysteem, bestaande valdorpel kan uitgewisseld worden door een valdorpel die specifiek geschikt is voor dit puittype (en overeenkomstig testrapport van dit betreffende puitsysteem).

Beantwoord op: 07-06-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.
6

Onderwerp:
2de Nvi

Vraag:

Trappenhuis 2.20A valdorpel functioneert niet correct. Wat is het type valdorpel, kan deze 1 op 1 worden vervangen? Aanpassingen aan de pui benodigd?

Antwoord:

Het betreft een Schüco Firestop II T30-2 puitsysteem, bestaande valdorpel kan uitgewisseld worden door een valdorpel die specifiek geschikt is voor dit puittype (en overeenkomstig testrapport van dit betreffende puitsysteem)

Beantwoord op: 07-06-2021

Label: Inhoud